
 

Via Felice Cavallotti, 30 - 70056 – MOLFETTA (Bari) 
Tel. 0803971554 -  C. F. 93423190722 -   e-mail: BAIC85600Q@istruzione.it 

e-mail: BAIC85600Q@pec.istruzione.it   - sito web: www.icbattistipascoli.edu.it 

     1 

 

CUP: D54D23006530006                                                  Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-38899 

 

Albo  

Amministrazione trasparente  

 Sito 

 Atti 
 

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 - ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 

Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: 

Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. 65/2023) del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next 

Generation EU 

RIAPERTURA AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI TUTOR  

Linea di Intervento A afferente ai percorsi formativi relativi alle competenze multilinguistiche 

Titolo del progetto: "We STEM and reach our goals!" 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI 

- il progetto “We STEM and reach our goals!” – Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-38899 - CUP: 

D54D23006530006; 

- l’Avviso di selezione prot. 7577 del 04/07/2024; 

- la non copertura di n. 2 figure di TUTOR; 

 

CONSIDERATO 

- l’imminente inizio delle attività progettuali, previste per il prossimo mese di settembre; 

 

RITENUTO 

- di dover procedere alla copertura urgente delle figure suindicate, stante il pregiudizio all’imminente 

avvio delle attività progettuali come sopra descritte, 

 

con il presente atto 

 

DISPONE 

 

1. La riapertura dell’Avviso di selezione n. 7577 del 04/07/2024, per n. 2 tutor dei seguenti percorsi: 

 

http://www.icbattistipascoli.edu.it/




 

Via Felice Cavallotti, 30 - 70056 – MOLFETTA (Bari) 
Tel. 0803971554 -  C. F. 93423190722 -   e-mail: BAIC85600Q@istruzione.it 

e-mail: BAIC85600Q@pec.istruzione.it   - sito web: www.icbattistipascoli.edu.it 

     2 

 

LINEA D’INTERVENTO A – MULTILINGUISMO 
Percorsi formativi – a.s. 2024-2025 

Periodo di attuazione: settembre 2024 - gennaio 2025 
DESTINATARI 

FIGURE 
RICHIESTE 

ORE DI 
IMPEGNO 

COMPENSO 

a. sc. primaria e sec. 1° grado “Crea e modella con la stampante 3D 4” 

percorso di potenziamento delle competenze STEM 
periodo di attuazione: ottobre 2024 

Sc. Primaria 
classe 5^ D 

Sc. Sec. 1° Grado 
classe 1^ D 

n. 1 tutor 10 ore 34€/h l. s. 

b. sc. primaria e sec. 1° grado “Crea e modella con la stampante 3D 5” 

percorso di potenziamento delle competenze STEM 

periodo di attuazione: settembre-ottobre 2024 

Sc. Primaria 
classe 5^ E 

Sc. Sec. 1° Grado 
classe 1^ E 

n. 1 tutor 10 ore 34€/h l. s. 

 

2. il termine utile per la presentazione delle candidature è fissato per le ore 17:30 di martedì 30/07/2024; 

 

3. per le modalità di partecipazione ed i requisiti richiesti si rinvia al predetto Avviso prot. n. 7577 del 

04/07/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr.ssa Maria Auciello 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.d. CAD.  

e normativa correlata 
 

http://www.icbattistipascoli.edu.it/

		2024-07-25T17:51:45+0200
	CLLMRA69A55I233C




